
 

第28回東京スポーツ杯
最終日5/10・11・12・13

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:17

１ △ 3467 森　　　弘行 B1 30.6 42.2 ４－６５３－－－ 5
２ ◎ 4111 奥田　　　誠 B1 49.3 40.4 ４６－３－１－－ 6
３ ○ 5010 宇留田　翔平 A2 16.6 27.7 ３２５－３６－－ 8
４ 5237 永松　　良教 B1 33.3 44.4 ５－５６４－－－ 7
５ Ｘ 4465 大西　　　賢 B1 32.8 35.5 －６３５４－－－ 6
６ 3839 川合　　理司 B1 28.5 41.8 ６３６－５－－－ 8

123/456 2連単：2＝3 , 2＝1 , 2＝5　　　3連単：2－3＝1 , 2－3＝5 , 2－1＝5
３日目８Ｒ、展開を突いて待望の初勝利を飾った奥田。Ｖ機と考えると物足りない印象は否めないが、ここは連勝へ積極策に期待。宇留田も機歴以上の気配。

一般

15:41

１ ◎ 5033 藤原　　孝斗 B1 47.6 32.9 ２５－５３１－－

２ ○ 5022 伊藤　　尚汰 B1 33.7 32.9 ２３１５６６－－ 10
３ 5300 横田　　海人 B2 30.7 38.2 ６－１２６５－－ 11
４ 4461 安田　　吉宏 B1 32.4 20.0 ３－４２６２－－ 7
５ △ 3602 奥平　　拓也 B1 33.3 35.1 ５４３－２－－－ 6
６ Ｘ 4134 杉山　　貴博 A1 16.0 17.3 ５１４５２－－－ 8

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝6 , 1－5＝6
３日目後半にまくり差しから初白星を挙げた藤原に注目。決め手上位の杉山が一息とあって、インの利を生かして連勝といくか。伊藤の差しハンドル対抗視。

一般

16:09

１ Ｘ 3313 本吉　　正樹 B1 16.6 37.3 ５－３６－４－－ 7
２ 5128 坪井　　爽佑 B2 24.0 17.9 －６２５－６－－ 8
３ 5271 杉山　　太陽 B1 13.0 32.5 ６－４６５－－－ 7
４ ◎ 4066 東本　　勝利 A1 40.4 34.8 ３４－１４４－－ 11
５ △ 4911 片岡　　大地 B1 38.1 35.8 ４３５－－３－－ 8
６ ○ 4471 新田　　泰章 A2 39.7 39.7 －１２４３３－－ 10

123/456 2連単：4＝6 , 4＝5 , 4＝1　　　3連単：4－6＝5 , 4－6＝1 , 4－5＝1
優出へは今一歩届かなかった東本。抜けたパンチまではないが、カド枠番なら持ち味生かして一発を狙う。初戦以来の白星狙う新田のテクも互角以上。

一般

16:32

１ ◎ 4271 川崎　　公靖 B1 29.2 29.6 ５－２５１５－－ 9
２ 5083 柳瀬　　幹太 B1 21.6 29.1 ６４－６６－－－ 8
３ 4957 竹之内　　極 B1 30.2 39.5 ３４６４－５－－

４ Ｘ 4669 井上　　　茂 B1 22.4 26.2 －３２４５４－－ 10
５ ○ 5002 上田　　健太 A2 26.7 25.8 ３４１６３３－－ 10
６ △ 4074 柳沢　　　一 A1 44.8 35.1 １３３３１３－－ 11

123/456 2連単：1＝5 , 1＝6 , 1＝4　　　3連単：1－5＝6 , 1－5＝4 , 1－6＝4
ダッシュに構える準優組の奮起争いにも注目だが、ここはコース有利に川崎のイン戦に期待。スリット同体行ければ先マイは十分。愛知勢の台頭圏内。

一般

17:01

１ 3722 西村　　秀樹 B1 16.0 40.0 ６５－２４５－－

２ ○ 4215 吉島　　祥之 A2 19.5 32.5 －１３６１５－－ 11
３ Ｘ 4175 川尻　　泰輔 A2 31.5 23.5 １２６－４５－－ 10
４ 3467 森　　　弘行 B1 30.6 42.2 ４－６５３－－－ 1
５ △ 4697 國弘　　翔平 B1 30.0 22.7 ４４－２２２－－ 9
６ ◎ 4547 中田　　竜太 A1 31.7 28.5 ２２４１２－－－ 9

123/456 2連単：6＝2 , 6＝5 , 6＝3　　　3連単：6－2＝5 , 6－2＝3 , 6－5＝3
２勝実績誇る吉島の先制攻撃も十分だが、ここはアウトからでも中田の進出力に注目。内の國弘の伸び足がよく、展開突いて突き抜けてこよう。

ドラドキ目
玉

17:26

１ ◎ 4856 豊田　健士郎 A1 6.5 31.2 ２５－１２６－－ 10
２ 4465 大西　　　賢 B1 32.8 35.5 －６３５４－－－ 1
３ △ 4111 奥田　　　誠 B1 49.3 40.4 ４６－３－１－－ 1
４ Ｘ 3602 奥平　　拓也 B1 33.3 35.1 ５４３－２－－－ 2
５ ○ 5216 長谷川　晴哉 B1 44.1 19.0 １２１３１４－－ 11
６ 3581 加木　　　郁 B1 32.1 40.6 ５５２－６４－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝4 , 1－3＝4
ここ一番の準優では大敗を喫した豊田。機歴以上の足は十分あり、イン戦ならしっかり逃げて奮起期すか。地元長谷川も切り替えてパワー駆け敢行。
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最終日5/10・11・12・13

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:52

１ ◎ 3385 渡邉　　睦広 A2 25.3 37.0 －２３４２６－－ 11
２ 5237 永松　　良教 B1 33.3 44.4 ５－５６４－－－ 1
３ ○ 4466 南　　　佑典 A2 28.5 15.0 －６４２３５－－

４ 5271 杉山　　太陽 B1 13.0 32.5 ６－４６５－－－ 3
５ △ 3313 本吉　　正樹 B1 16.6 37.3 ５－３６－４－－ 3
６ Ｘ 4461 安田　　吉宏 B1 32.4 20.0 ３－４２６２－－ 2

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝6 , 1－5＝6
未勝利のまま最終日を迎えたベテラン渡邉。足的には中堅の域を出ていないが、強力機不在の一戦なら意地の逃げを打つか。南が冷静に展開を突いて浮上へ。

ドラドキ５

18:22

１ ◎ 5010 宇留田　翔平 A2 16.6 27.7 ３２５－３６－－ 1
２ △ 4911 片岡　　大地 B1 38.1 35.8 ４３５－－３－－ 3
３ 5128 坪井　　爽佑 B2 24.0 17.9 －６２５－６－－ 3
４ Ｘ 3839 川合　　理司 B1 28.5 41.8 ６３６－５－－－ 1
５ ○ 4134 杉山　　貴博 A1 16.0 17.3 ５１４５２－－－ 2
６ 5083 柳瀬　　幹太 B1 21.6 29.1 ６４－６６－－－ 4

123/456 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝4 , 1－2＝4
Ａ級両者の奮起争いに注目の一戦。絶好枠には宇留田、機歴以上の動きは十分ありそうで、しっかり踏み込んで先制へ。上向かせ杉山がテク発揮も。

ＤＫ特選

18:52

１ ○ 4592 小林　　孝弘 B1 45.3 34.4 ２５４６－３－－

２ ◎ 4547 中田　　竜太 A1 31.7 28.5 ２２４１２－－－ 5
３ 4271 川崎　　公靖 B1 29.2 29.6 ５－２５１５－－ 4
４ △ 4697 國弘　　翔平 B1 30.0 22.7 ４４－２２２－－ 5
５ Ｘ 4113 木村　　浩士 B1 26.9 21.7 －１５４３６－－

６ 3591 後藤　　孝義 B2 32.0 34.4 １４６－５２－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝5　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝5 , 2－4＝5
日ごとに良化ムードなのが中田。抜けたパワーまではないが、ここ内寄りから自在鋭いターンで有終の美を飾るか。國弘のダッシュで波乱も一考。

選抜戦

19:25

１ ◎ 4471 新田　　泰章 A2 39.7 39.7 －１２４３３－－ 3
２ ○ 5002 上田　　健太 A2 26.7 25.8 ３４１６３３－－ 4
３ 4669 井上　　　茂 B1 22.4 26.2 －３２４５４－－ 4
４ Ｘ 4175 川尻　　泰輔 A2 31.5 23.5 １２６－４５－－ 5
５ 5022 伊藤　　尚汰 B1 33.7 32.9 ２３１５６６－－ 2
６ △ 4856 豊田　健士郎 A1 6.5 31.2 ２５－１２６－－ 6

123/456 2連単：1＝2 , 1＝6 , 1＝4　　　3連単：1－2＝6 , 1－2＝4 , 1－6＝4
大崩れなく着をまとめている新田だが、優出へは今一歩及ばなかった。最後のイン戦は気合の踏み込みから必勝態勢で臨むか。上田、豊田の東海勢も侮れない。

選抜戦

20:01

１ ○ 4074 柳沢　　　一 A1 44.8 35.1 １３３３１３－－ 4
２ ◎ 5216 長谷川　晴哉 B1 44.1 19.0 １２１３１４－－ 6
３ △ 4066 東本　　勝利 A1 40.4 34.8 ３４－１４４－－ 3
４ 5300 横田　　海人 B2 30.7 38.2 ６－１２６５－－ 2
５ Ｘ 4215 吉島　　祥之 A2 19.5 32.5 －１３６１５－－ 5
６ 3385 渡邉　　睦広 A2 25.3 37.0 －２３４２６－－ 7

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝5　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝5 , 2－3＝5
準優１号艇を生かせなかった長谷川の憂さ晴らしに期待。選手間でも評判のパワーは健在、最後は内寄りから自在に主導権を握ろう。柳沢の本領逃げも互角。

優勝戦

20:31

１ ◎ 4682 大上　　卓人 A1 20.0 34.7 ２１１２４１－－

２ ○ 4939 宮之原　輝紀 A1 33.7 23.6 １６１１５１－－

３ △ 4233 亀山　　雅幸 A2 32.5 42.7 １３－３１１－－

４ Ｘ 5015 高橋　　竜矢 A1 27.5 26.9 ２１３４４２－－

５ 4798 浜先　　真範 A2 21.8 27.1 ３６１２１２－－

６ 4816 村松　　修二 A2 24.4 21.2 －６１３１２－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
広島勢が大挙名乗りを挙げ、激戦ムード漂う大一番となった。中心は予選トップ進出の大上、最後も主役貫く逃げでＶ奪取へ。宮之原、亀山も好勝負だ。
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